1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Số:         /KH - UBND Ia H’Drai, ngày     tháng 12 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ

quốc phòng, quân sự  năm 2021

Thực hiện Chương trình của Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Chỉ thị

số 02-CT/TU, ngày 14-12-2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về lãnh đạo nhiệm vụ

quốc phòng, quân sự năm 2021 (Chương trình số  13-CTr/HU ngày 21-12-2020

của Huyện ủy). Uỷ ban Nhân dân huyện xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị triển

khai nhiệm vụ quốc phòng, quân sự  năm 2021, như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU

 - Tổ chức triển khai nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương năm 2021

trên địa bàn huyện đảm bảo đúng nội dung, yêu cầu.

 - Tổ chức chu đáo, chặt chẽ, an toàn; đảm bảo đúng, đủ thành phần tham gia.

II. NỘI DUNG

- Tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ quân sự, quốc phòng

- Thời gian: 01 buổi, từ 13h30 đến 17h00 ngày 23/12/2020.

- Thành phần

- Cấp tỉnh

+ Mời lãnh đạo Bộ chỉ huy quân sự tỉnh; đại biểu các phòng Tham mưu,

Chính trị, Hậu cần, Kỹ thuật thuộc Bộ chỉ huy quân sự tỉnh

- Cấp huyện

+ Mời Thường trực Huyện ủy,

+ Mời Thường trực Hội đồng nhân dân – Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện,

+ Mời Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện,

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy - HĐND- UBND huyện,

+ Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

+ Đại diện Lãnh đạo Công an huyện,

+ Đại diện Lãnh đạo các Cơ quan, Ban ngành, đoàn thể huyện,

+ Đại diện Lãnh đạo các đồn Biên phòng,

 2

 + Đại diện Lãnh đạo Công ty cao su Chư Mom Ray, Chi nhánh 716 - Binh

đoàn 15, Công ty 78 - Binh đoàn 15, Công ty cao su Sa Thầy, Công ty Lâm nghiệp

Ia H’Drai,

- Cấp xã: Bí thư, Chủ tịch, Chỉ huy trưởng Quân sự xã.

III. BẢO ĐẢM

 1. Bảo đảm tài liệu hội nghị: Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện làm tốt

công tác chuẩn bị, bảo đảm.

2. Bảo đảm ăn nghỉ: Đại biểu về dự Hội nghị, nghỉ tại cơ quan quân sự

huyện (Đại biểu Bộ CHQS tỉnh).

3. Trang phục: Đại biểu các cơ quan ban ngành trang phục thường dùng,

đại biểu quân đội mang mặc quân phục giao mùa K08, cán bộ Ban chỉ huy quân sự

xã và đơn vị Tự vệ mặc trang phục dân quân tự vệ.

IV. NHIỆM VỤ CÁC BỘ PHẬN

1. Văn Phòng Huyện ủy - HĐND - UBND huyện

Phối hợp với Ban CHQS huyện chuẩn bị các văn bản gồm: Báo cáo kết quả

thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự năm 2020; Kế hoạch công tác quốc

phòng, quân sự năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện. Phối hợp chuẩn bị và phát

hành giấy mời, cấp phát tài liệu cho đại biểu về tham dự Hội nghị.

2. Ban CHQS huyện

- Chuẩn bị đầy đủ các văn bản có liên quan đến Hội nghị;

- Tổ chức lực lượng bảo vệ Hội nghị.

Nhận được kế hoạch này yêu cầu các Cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban CHQS huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2020-12-22T09:48:33+0700
	Võ Anh Tuấn

		2020-12-22T09:59:56+0700

		2020-12-22T09:59:58+0700

		2020-12-22T09:59:59+0700